Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno ME_201_A LIPARI “Lavori 

urgenti di ricostruzione della spiaggia a protezione dell’abitato e riqualificazione ambientale dell’area 

costiera in località Portinente (Porto delle genti) nell’Isola di Lipari”, il pagamento dell’importo di € 

915.818,72  (novecentoquindicimilaottocentodiciotto/72), di cui alla fattura n. 54/06 2024 del 05/09/2024 

(SDI 12879483026), emessa dall’operatore economico “Chiofalo Costruzioni S.r.l.” (C.F./P.IVA 

IT01581620836), relativo al pagamento del SAL n. 1 a tutto il 26/07/2024 da liquidare alla stessa con